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Karayolları Trafik Kanunu'nda 
Değişiklik Teklifi Meclis'te

Trafik cezalarının bedellerinin 2019 yılında artırılmamasını öngören kanun 
teklifi TBMM Başkanlığı'na sunuldu. - 21.12.2018

AK Parti Grup Başkanvekili Mehmet Muş, Karayolları Trafik Kanunu'ndaki cezaların 2019 
yılı için artırılmayacağını, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü ve Fatih Sultan Mehmet 
Köprüsü'nden, belirlenen tanımlar dışında yasaklı geçiş yapanlarla ilgili cezaların 
affedileceğini bildirdi.

Muş, kendisinin de imza sahibi olduğu Karayolları Trafik Kanunu ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapan Kanun Teklifi hakkında gazetecilere bilgi verdi.

Bazı cezalar için her yıl bir değerleme oranı belirlendiğini anımsatan Muş, “Bu yılki 
değerleme oranı 23,74. Her yıl bu oranda bir değerleme yapılıyordu. 2019'da 
yapılmayacak. Karayolları Trafik Kanunu'ndaki cezalar, yeniden değerleme oranıyla 2019 
için artırılmayacak.” dedi.

Muş, 2 Kasım 2016 tarihinden düzenlemenin yürürlüğe gireceği tarihe kadar 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nden, belirlenen tanımlar dışında 
yasaklı geçiş yapanlarla ilgili bu cezaların affedildiğini söyledi. Mehmet Muş, 28 Şubat 
2019 tarihine kadar başvurulması halinde, cezayı ödeyenlere geri ödeme yapılacağını 
kaydetti. Muş, tebligatların geç yapılması ve vatandaşın farkına varmaması nedeniyle 
cezaları affettiklerini dile getirdi.

Mehmet Muş, “2012'de 14 büyükşehir belediyesi yapılmıştı, 27 ilçe kurulmasıyla ilgili bir 
kanunumuz vardı. Orada yeni büyükşehir yapılanlarda köy olanlarda su ve belli bazı 
harçlar indirimliydi. Onun süresi doluyor, bunu 2022'ye kadar uzatıyoruz.” açıklamasında 
bulundu.



AK Parti Grup Başkanvekili Muş, 500'den fazla üyesi olan kooperatiflerin, SPK denetimine 
alındığını kaydederek, “Kooperatiflerin bir araya gelerek oluşturdukları birlikler vardı. Üye 
sayısı 500'ü geçip birlik oluşturuyorsa onların kuracağı şirketler de SPK'nın denetimine 
alınıyor.” diye konuştu.

Muş, daha önce Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşülen teklife önergeyle ekledikleri 
yeniden yapılandırma düzenlemesini de bu teklife koyduklarını belirtti.

Trafik cezaları 2019'da artırılmayacak

Araç sınıfları itibarıyla geçiş yapması yasak olmasına rağmen 15 Temmuz Şehitler ve 
Fatih Sultan Mehmet köprülerinden geçenlere kesilen idari para cezaları 
uygulanmayacak, ödeyenlere iade edilecek, ayrıca trafik cezaları 2019'da artırılmayacak.

AK Parti Grup Başkanvekili Mehmet Muş ve AK Parti milletvekillerinin imzasıyla 
Karayolları Trafik Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapan Kanun Teklifi, TBMM 
Başkanlığına sunuldu.

Teklife göre, Karayolları Trafik Kanununda yer alan cezalar 2019'da artırılmayacak; 
cezalara yeniden değerleme oranı uygulanmayacak.

Boğaziçi Kanununda tanımlanan Boğaziçi sahil şeridi ve öngörünüm bölgesi içerisinde 
belirlenen alanlarda yer alan taşınmaz malikleri de yapı kayıt belgesinden yararlanacak. 
Teklif, Boğaziçi sahil şeridi ve öngörünüm bölgesine ait kroki ile sınır ve koordinat 
listesinde değişiklik yapıyor. Sarıyer, Beykoz ve Üsküdar'daki bazı bölgeler bu kapsama 
dahil ediliyor.

Araç sınıfları itibarıyla geçmesi yasak olmasına rağmen 2 Kasım 2016'dan bu maddenin 
yürürlüğe girdiği tarihe kadar 15 Temmuz Şehitler Köprüsü ile Fatih Sultan Mehmet 
Köprüsünden geçenlere idari para cezası uygulanmayacak. Verilmiş cezalar tebliğ 
edilmeyecek, tebliğ edilenlerin tahsilatından itiraz ve açılmış davalardan feragat edilmesi 
kaydıyla vazgeçilecek. Maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce yapılan tahsilatlar, 28 
Şubat 2019'a kadar başvurulması halinde 31 Mart 2019'a kadar ret ve iade edilecek.

Süre uzatımı

Sermaye Piyasası Kanunu'nda da değişiklik yapan teklif, kooperatif merkez birliklerine de 
yer veriyor, kooperatif birliklerini daha kapsamlı şekilde tanımlıyor. Pay sahibi sayısı en 
az 500 olan kooperatiflerin veya kendisine ortak olan kooperatiflerin pay sahibi sayısı en 
az 500 olan kooperatif birliklerinin veya kooperatif merkez birliklerinin yönetim 



kontrolüne sahip olduğu ve yıllık en az 50 milyon lirası satış hasılatı yapmış olan anonim 
ortaklıkların payları halka arz olunmuş sayılacak.

Bankacılık Kanunu'nca katılım bankalarının ilave ana sermaye ve katkı sermaye 
niteliğindeki kira sertifikası ihracı gerçekleştirmesi fiilen olanaksızken, teklif katılım 
bankalarının bu kapsamda ihraç yapmasına imkan tanıyor. Teklifle kira sertifikaları 
uygulamasının geliştirilmesi amaçlanıyor.

Borçlarını ödemeyene yeniden imkan tanınıyor

Yüksek Seçim Kurulu üyelerinden 2019 yılında görevi sona ereceklerin yerine ocak 
2020'de, 2022'de görevi sona ereceklerin yerine ise ocak 2023'te yenileme seçimi 
yapılacak.

Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Kanun kapsamında borçlarını yapılandıran ancak ödeme yapmayarak 
hakkını kaybeden borçlulara, yeniden imkan tanınıyor. Ödemeleri gereken tutarları, geç 
ödeme zammı ile birlikte şubat 2019'a kadar ödemeleri şartıyla yapılandırmadan 
yararlanmaya devam edebilecekler.
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